
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2020 

Às 15:17 horas do dia 27 de fevereiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2020, referente ao
Processo nº 69982395/2017, o pregoeiro, Sr(a) CLEVERSON ALVES FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Instalação de Aparelho Óptico
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de infraestrutura de rede
de fibra ótica para realizar a interligação do LOCAL INSTALAÇÃO ao backbone da Rede Metropolitana de Alta
Velocidade da Prefeitura de Goiânia (Metrogyn), abrangendo a confecção de documento com os detalhes do trajeto da
fibra óptica, o fornecimento de materiais, equipamentos, instalação, configuração dos equipamentos, lançamento de
fibra óptica, infraestrutura de fixação nas vias urbanas, testes e certificação de fibras óticas, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 147.920,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: META EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 78.652,8700 , com
valor negociado a R$ 78.610,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2020
15:17:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: META EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 05.246.884/0001-82, Melhor lance: R$ 78.652,8700, Valor Negociado: R$
78.610,0400

Fim do documento


